

PACHET PRODUSE

I.D.: 62419742

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.081,06 RON - 1.081,06 RON

Descriere: NUFAR GEAM 500ML - 10*5,47=54,70 LAVETE UMEDE 3/SET - 15*3,61=54,15 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 15*1,60=24,00 SACI 50/70/50 35L - 40*3,95=158,00 SACI 60/80/20 60L - 25*3,95=98,75 SANO PARDOSELI 2L - 5*15,55=77,75 PRONTO PARCHET 1L - 5*10,91=54,55 BURETI VASE 3/SET - 15*1,43=21,45 CIF 500ML - 10*5,05=50,50 DERO ARIEL AUTOMAT 10KG - 2*84,04=168,08 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 10*5,80=58,00 DOMESTOS 750ML - 15*6,31=94,65 MATURA SORG - 2*17,65=35,30 PEAK WC GEL 750ML - 10*6,73=67,30 DOMESTOS DEZINFECTANT 5L - 2*31,94=63,88
